PR^ID^TE

REQUERIMENTO N° 1401 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Exmo. Sr. Secretário de Infraestirutura - Albério Feitosa Calado, no

sentido de providenciar uma cobertura para a PRAÇA DA SAÚDE, localizada na

rua Sagrada Família- BTN III.

Justificativa: Por ser um local onde é realizado eventos e encontros de equipes

para treinamentos, será uma obra de extrema necessidade, devido aos dias

chuvosos, bem como, dias com incidências de sol.

Sala das Sessões em 15 de outubro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Cícera Freíré de Melo Macário.
- Vereadora-

prÊsr *
EM-<6/

APROVADO (A) AÍASESSÃC rP ó?

VOTOS OT í i _______
DA C.!...;. Mq .^5

ATESTO 0 RECEBiMENTO PROT.lHVt1?
< O de 20^.õ

(W)"
Secrejj*r1o Apruinlstrii’i'-jj